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Minioren Circuit deel 3
boxtel, 20-3-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
20-3-2022 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 3:11.81 3:14.70
Antoni Bilinski 10 57.39 Alissa Rooijakkers 11 46.55
Rink Vlemmix 10 51.36 Fin Horrocks 10 39.40

2. Z&PC Zegenwerp 1 Z&PC Zegenwerp 3:58.10 3:51.59
Elize Hofman 12 57.84 Senn Hoeben 11
Vygo Wolf 11 Jannes van Driel 11

3. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 4:41.84 4:21.71
Feline Flagge 11 52.88 Vivian Zhao 11 1:01.29
Thomas Bohnen 11 1:08.62 Maurits van Bree 10 1:18.92

DIS V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:44.20
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Emma van den Berg, Raf Barmentlo, Charey-Ann van Rijn, Aryun Naidu

DIS Trb/Res 1 Trb/Res NT
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Khaled Dana, Amy van Gorp, Vicky Broeders, Merdan Aliy Altin

DIS Trb/Res 2 Trb/Res NT
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Nadia van Gestel, Liv Rietveld, Gabriel Korzynski, Dewy Hovers

DIS Psv 1 Psv 2:58.49
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Lola Verheijen, Louane Carfantan, Leo Pan, Anne Lepoutre

AFGEM Trb/Res 3 Trb/Res NT
AFGEM Psv 2 Psv 3:48.22

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
20-3-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Simons Psv 1:47.11 201200025 1:38.49 48.30 1:38.49
2. Thomas van Wierst Psv 2:12.32 201200037 1:44.20 49.68 1:44.20
3. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord NT 201300333 1:51.21 1:51.21

DIS Dylan van der Ham WZV NT 201200425
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Merdan Aliy Altin Trb/Res NT 201200711
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
20-3-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard NT 201200764 1:04.16
2. Rosa Leenheers Z&PC Zegenwerp NT 201201352 1:08.44
3. Judy Abdelgawad Psv 1:02.77 201200594 1:14.20
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Minioren Circuit deel 3
boxtel, 20-3-2022

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
20-3-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der Ham WZV 1:45.43 201000877 1:39.42 42.34 1:39.42
2. Leo Pan Psv NT 201100333 1:51.22 1:51.22
3. Wouter Jehee WZV NT 201100839 2:01.03 55.40 2:01.03
4. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard NT 201001137 2:01.21 55.09 2:01.21
5. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 2:13.52 201002417 2:01.43 52.13 2:01.43
6. Tim van Ek Psv NT 201100737 2:02.80 56.42 2:02.80

DIS Luuk van de Sanden Trb/Res NT 201002055
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Raf Westerhout Trb/Res NT 201002333
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Pepijn van Rijn Psv NT 201100331
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Noah Khasho Trb/Res NT 201002337
AFGEM Muhammed Sahin Trb/Res NT 201101429
AFGEM Joshua Istatia Psv NT 201002273

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
20-3-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lola Verheijen Psv 1:43.20 201100832 1:35.35 42.90 1:35.35
2. Louane Carfantan Psv NT 201101042 1:40.74 43.79 1:40.74
3. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:50.23 201101892 1:44.31 48.16 1:44.31
4. Emma van den Berg V.Z.V. Njord NT 201100830 1:48.57 48.78 1:48.57
5. Anne Lepoutre Psv NT 201100534 1:54.62 49.87 1:54.62
6. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201100552 1:58.12 53.41 1:58.12
7. Suze van Oosterhout WZV NT 201101758 2:19.30 1:01.86 2:19.30

DIS Amy van Gorp Trb/Res NT 201101132
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Yfke Cnossen Psv NT 201101488

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
20-3-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel Verdonk Tempo Valkenswaard 1:53.47 201000648 1:49.58 47.43 1:49.58
2. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 2:02.47 201000986 1:51.13 1:51.13
3. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 2:00.20 201000148 1:57.85 51.18 1:57.85
4. Vicky Broeders Trb/Res 1:53.11 201002256 1:58.53 52.18 1:58.53
5. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 2:15.22 201001312 2:14.74 55.36 2:14.74

DIS Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord NT 201003192
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
20-3-2022 - 15:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Celestin van der Beek Psv 1:02.79 201201183 53.24
2. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 1:05.28 201101897 55.11
3. Khaled Dana Trb/Res NT 201102187 55.44
4. Jannes van Driel Z&PC Zegenwerp NT 201100917 57.41
5. Livio leenheers Z&PC Zegenwerp NT 201002773 58.31
6. Gabriel Korzynski Trb/Res NT 201101423 59.97
7. Austin de Louw V.Z.V. Njord NT 201201381 1:07.35
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Minioren Circuit deel 3
boxtel, 20-3-2022

Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Geert Smit Tempo Valkenswaard 1:07.91 201102077 1:08.54
9. Luc Groenendaal Z&PC Zegenwerp 1:23.16 201200147 1:13.51

10. Dominik Skula Z&PV Nuenen NT 201002719 1:15.48
11. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:17.92 201101637 1:15.85
12. Maurits van Bree V.Z.V. Njord NT 201002517 1:16.86
13. Aasrish Mani Divi V.Z.V. Njord NT 201201507 1:25.60
DIS Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 1:03.28 201101613

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Vygo Wolf Z&PC Zegenwerp 1:09.44 201100397 1:00.11
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Gijs Verstappen V.Z.V. Njord NT 201002513 1:20.13
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Noah Maas Tempo Valkenswaard 57.89 201102165
AFGEM Abdelrabman Elkakdy Psv 1:17.27 201200811

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 56.11 201102406 55.43
2. Marina Petkovic Psv NT 201102494 56.89
3. C. Rodrigues de Oliveira Tempo Valkenswaard NT 201201716 59.38
4. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 1:05.82 201102408 1:04.40
5. Srinithi Sarkar Psv 1:03.26 201201186 1:04.60
6. Juna van Gennip Psv 1:11.89 201201378 1:05.73
7. Roos Edelbroek Psv 1:07.06 201200954 1:06.19
8. Liv Rietveld Trb/Res NT 201201602 1:07.76
9. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:22.78 201201250 1:30.59

DIS Nadia van Gestel Trb/Res NT 201201604 58.61
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Luna Heutink Psv 1:06.69 201200922 1:05.52
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1, 2 en 3
20-3-2022 - 15:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Ryan Linnartz WZV NT 201400243 25.70
2. Miguel Kuijken Psv NT 201300251 26.35
3. Quyn Wolf Z&PC Zegenwerp 48.68 201300743 29.83
4. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 27.82 201300597 29.96

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp NT 201300628 25.80
2. Ineke Batenburg Psv NT 201400148 26.18
3. Jackie van Ieperen Psv NT 201400140 26.52
4. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 32.43 201300368 27.94
5. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp NT 201400284 28.40
6. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 34.24 201300256 30.63
7. Myrthe van Schoonneveldt Psv 38.39 201400004 31.79
8. Aradhya Shetty Psv NT 201300614 32.86
9. Mara Granados Psv NT 201400414 36.02

10. Lise van Lankveld Z&PC Zegenwerp 49.89 201300630 39.23
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Minioren Circuit deel 3
boxtel, 20-3-2022

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
20-3-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michael Simons Psv 42.36 201200025 40.22
2. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord NT 201300333 41.32
3. Thomas van Wierst Psv 45.48 201200037 42.56
4. Merdan Aliy Altin Trb/Res 46.24 201200711 45.62
5. Dylan van der Ham WZV 59.41 201200425 54.10

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
20-3-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosa Leenheers Z&PC Zegenwerp NT 201201352 2:02.83 58.05 2:02.83
2. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp NT 201200696 2:05.89 1:01.69 2:05.89
3. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard NT 201200764 2:07.59 2:07.59

DIS Yfke Barmentlo V.Z.V. Njord NT 201200476
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Judy Abdelgawad Psv 2:30.37 201200594
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
20-3-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der Ham WZV 1:22.09 201000877 1:23.48 38.97 1:23.48
2. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:39.96 201002721 1:27.27 40.63 1:27.27
3. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 1:32.13 201002417 1:29.18 41.79 1:29.18
4. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:36.06 201001137 1:29.41 42.95 1:29.41
5. Wouter Jehee WZV 1:40.93 201100839 1:30.22 43.45 1:30.22
6. Tim van Ek Psv 1:41.31 201100737 1:30.28 42.82 1:30.28
7. Leo Pan Psv 1:42.24 201100333 1:31.92 43.88 1:31.92
8. Pepijn van Rijn Psv 1:33.40 201100331 1:33.54 44.99 1:33.54
9. Raf Barmentlo V.Z.V. Njord NT 201000657 1:35.45 40.22 1:35.45

10. Senn Hoeben Z&PC Zegenwerp 1:43.42 201100149 1:45.65 49.23 1:45.65
11. Yaron Maduro V.Z.V. Njord NT 201002833 1:46.80 45.77 1:46.80
12. Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 1:43.35 201001363 1:46.92 47.49 1:46.92
13. Raf Westerhout Trb/Res NT 201002333 1:55.88 53.13 1:55.88
14. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 1:50.58 201100817 1:55.92 53.03 1:55.92
15. Luuk van de Sanden Trb/Res 1:50.74 201002055 2:02.42 57.05 2:02.42
16. Namo Sae-Ui Psv 2:15.83 201002785 2:05.14 55.53 2:05.14

AFGEM Noah Khasho Trb/Res 1:57.13 201002337
AFGEM Muhammed Sahin Trb/Res 2:23.51 201101429
AFGEM Joshua Istatia Psv NT 201002273

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
20-3-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Lepoutre Psv 1:22.42 201100534 1:17.31 38.08 1:17.31
2. Lola Verheijen Psv 1:20.03 201100832 1:17.67 37.30 1:17.67
3. Louane Carfantan Psv 1:22.90 201101042 1:20.41 38.77 1:20.41
4. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:24.57 201101892 1:21.32 38.94 1:21.32
5. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord NT 201101716 1:24.40 39.07 1:24.40
6. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 1:33.91 201100830 1:24.81 41.16 1:24.81
7. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:38.15 201100552 1:36.42 44.56 1:36.42
8. Vivian Zhao V.Z.V. Njord NT 201101196 1:37.84 46.03 1:37.84
9. Suze van Oosterhout WZV 1:51.82 201101758 1:44.09 49.33 1:44.09

10. Feline Flagge V.Z.V. Njord 1:53.90 201100838 1:44.83 47.98 1:44.83
11. Amy van Gorp Trb/Res 1:52.71 201101132 2:03.56 58.95 2:03.56
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Minioren Circuit deel 3
boxtel, 20-3-2022

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Yfke Cnossen Psv 1:47.18 201101488

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
20-3-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:22.36 201001828 1:18.89 39.34 1:18.89
Floor Keukens V.Z.V. Njord 1:18.55 201000272 1:18.89 37.08 1:18.89

3. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 1:23.88 201000986 1:21.21 38.77 1:21.21
4. Vicky Broeders Trb/Res 1:30.46 201002256 1:24.65 40.71 1:24.65
5. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 1:25.26 201000148 1:26.64 41.38 1:26.64
6. Isabel Verdonk Tempo Valkenswaard 1:38.54 201000648 1:30.89 42.93 1:30.89
7. Tessa Groenendaal Z&PC Zegenwerp 1:34.79 201000476 1:31.12 44.14 1:31.12
8. Noa van Rooijen V.Z.V. Njord 1:48.13 201002220 1:33.35 42.42 1:33.35
9. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:28.97 201003026 1:34.23 43.99 1:34.23

10. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 1:38.68 201001312 1:38.56 43.69 1:38.56
11. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord NT 201003192 1:57.41 56.35 1:57.41
12. R. Da Silva van Mierlo Tempo Valkenswaard NT 201003430 2:10.75 57.53 2:10.75
13. Dewy Hovers Trb/Res NT 201003414 2:36.24 1:13.75 2:36.24

Programmanr. 14 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
20-3-2022 - 15:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Vygo Wolf Z&PC Zegenwerp 1:01.04 201100397 58.29
2. Gabriel Korzynski Trb/Res NT 201101423 1:00.30
3. Celestin van der Beek Psv 1:11.29 201201183 1:00.49
4. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 1:10.35 201101897 1:03.32
5. Jannes van Driel Z&PC Zegenwerp NT 201100917 1:06.09
6. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 1:12.59 201101613 1:07.79
7. Livio leenheers Z&PC Zegenwerp NT 201002773 1:07.83
8. Dominik Skula Z&PV Nuenen NT 201002719 1:09.23
9. Luc Groenendaal Z&PC Zegenwerp 1:09.48 201200147 1:09.38

10. Austin de Louw V.Z.V. Njord 1:14.91 201201381 1:12.00
11. Geert Smit Tempo Valkenswaard 1:12.98 201102077 1:13.48
12. Aasrish Mani Divi V.Z.V. Njord NT 201201507 1:19.78
13. Reinout van Bree V.Z.V. Njord NT 201101637 1:21.53
DIS Khaled Dana Trb/Res NT 201102187 1:01.42

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Maurits van Bree V.Z.V. Njord 1:12.79 201002517 1:19.90
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Gijs Verstappen V.Z.V. Njord NT 201002513 1:25.79
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Noah Maas Tempo Valkenswaard NT 201102165
AFGEM Abdelrabman Elkakdy Psv 1:28.97 201200811

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Marina Petkovic Psv NT 201102494 53.43
2. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 59.81 201102408 59.42
3. C. Rodrigues de Oliveira Tempo Valkenswaard NT 201201716 1:00.36
4. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 1:02.12 201102406 1:02.38
5. Nadia van Gestel Trb/Res NT 201201604 1:03.98
6. Roos Edelbroek Psv 1:11.71 201200954 1:04.38
7. Srinithi Sarkar Psv NT 201201186 1:06.20
8. Juna van Gennip Psv NT 201201378 1:09.10
9. Luna Heutink Psv 1:21.21 201200922 1:16.91

10. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:22.66 201201250 1:29.64



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Z&PC Zegenwerp 21-3-2022 16:36 - pagina 6

Minioren Circuit deel 3
boxtel, 20-3-2022

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Liv Rietveld Trb/Res NT 201201602 1:08.43
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
20-3-2022 - 16:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Miguel Kuijken Psv NT 201300251 23.91
2. Ryan Linnartz WZV NT 201400243 24.08
3. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 24.89 201300597 26.61
4. Quyn Wolf Z&PC Zegenwerp NT 201300743 36.76

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Jackie van Ieperen Psv NT 201400140 22.68
2. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp NT 201300628 23.82
3. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp NT 201300256 24.30
4. Aradhya Shetty Psv NT 201300614 25.62
5. Ineke Batenburg Psv NT 201400148 25.92
6. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp NT 201400284 26.72
7. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp NT 201300368 29.12
8. Lise van Lankveld Z&PC Zegenwerp NT 201300630 31.52
9. Myrthe van Schoonneveldt Psv NT 201400004 35.77

10. Mara Granados Psv NT 201400414 38.48

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
20-3-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michael Simons Psv 1:11.63 201200025 52.68
2. Merdan Aliy Altin Trb/Res NT 201200711 55.06
3. Thomas van Wierst Psv 59.20 201200037 56.74

DIS Dylan van der Ham WZV NT 201200425
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
20-3-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yfke Barmentlo V.Z.V. Njord NT 201200476 42.12
2. Yaela Maduro V.Z.V. Njord 48.10 201300262 45.09
3. Rosa Leenheers Z&PC Zegenwerp 47.10 201201352 49.96
4. Judy Abdelgawad Psv 49.34 201200594 50.05
5. Celine Zhao V.Z.V. Njord 55.06 201300072 53.75
6. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 54.39 201200764 53.84
7. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 53.67 201200696 55.14
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
20-3-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Collin van der Ham WZV 3:17.59 201000877 3:23.91 45.89 3:23.91
2. Leo Pan Psv NT 201100333 3:35.52 50.16 3:35.52
3. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen NT 201002721 3:40.42 52.57 3:40.42
4. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard NT 201001137 3:41.90 55.40 3:41.90
5. Tim van Ek Psv NT 201100737 3:47.52 1:02.58 3:47.52
6. Wouter Jehee WZV NT 201100839 3:48.20 55.63 3:48.20
7. Fin Horrocks Z&PV Nuenen NT 201002417 3:58.51 56.80 3:58.51
8. Pepijn van Rijn Psv NT 201100331 3:58.60 1:01.80 1:57.03 3:05.88 3:58.60
9. Senn Hoeben Z&PC Zegenwerp NT 201100149 4:18.15 1:07.40 4:18.15

10. Antoni Bilinski Z&PV Nuenen NT 201001363 4:32.90 1:09.63 4:32.90
11. Namo Sae-Ui Psv NT 201002785 4:52.04 1:03.92 2:23.03 3:43.72 4:52.04
DIS Luuk van de Sanden Trb/Res NT 201002055

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Raf Westerhout Trb/Res NT 201002333
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Noah Khasho Trb/Res NT 201002337
AFGEM Muhammed Sahin Trb/Res NT 201101429
AFGEM Joshua Istatia Psv NT 201002273

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
20-3-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lola Verheijen Psv 3:31.91 201100832 3:10.17 42.22 3:10.17
2. Anne Lepoutre Psv NT 201100534 3:20.96 49.34 3:20.96
3. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen NT 201101892 3:25.43 47.89 3:25.43
4. Louane Carfantan Psv NT 201101042 3:26.77 45.35 3:26.77
5. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201100552 3:52.69 54.70 3:52.69
6. Suze van Oosterhout WZV NT 201101758 4:09.81 1:05.95 4:09.81
7. Amy van Gorp Trb/Res NT 201101132 4:37.63 1:04.81 4:37.63

DIS Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord NT 201101716
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Yfke Cnossen Psv NT 201101488

Programmanr. 20 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
20-3-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floor Keukens V.Z.V. Njord NT 201000272 3:14.66 45.55 1:34.15 2:32.31 3:14.66
2. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord NT 201001828 3:19.36 51.05 1:39.06 2:38.81 3:19.36
3. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 3:45.98 201000986 3:24.65 51.54 3:24.65
4. Isabel Verdonk Tempo Valkenswaard NT 201000648 3:31.94 50.31 1:44.43 2:41.48 3:31.94
5. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp NT 201000148 3:36.79 52.26 1:46.35 2:46.72 3:36.79
6. Vicky Broeders Trb/Res NT 201002256 3:39.79 53.79 1:46.04 2:51.18 3:39.79
7. Tessa Groenendaal Z&PC Zegenwerp NT 201000476 3:48.01 56.04 1:55.98 2:56.41 3:48.01
8. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp NT 201003026 3:55.40 55.13 1:50.73 3:00.49 3:55.40
9. Kate Smith Z&PC Zegenwerp NT 201001312 4:10.92 1:01.61 4:10.92

DIS Noa van Rooijen V.Z.V. Njord NT 201002220
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Dewy Hovers Trb/Res NT 201003414
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Minioren Circuit deel 3
boxtel, 20-3-2022

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
20-3-2022 - 16:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC Zegenwerp 1 Z&PC Zegenwerp NT 1:55.76
Heleen Hofman 14 1:02.16 Rosa Verkooijen 13 53.60
Quyn Wolf 13 Skye Goossens 13

2. Z&PC Zegenwerp 2 Z&PC Zegenwerp NT 2:06.82
Amber Schellekens 12 Noa Huyberts 13
Lise van Lankveld 13 Luc Groenendaal 12

DIS Psv 1 Psv NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Jackie van Ieperen, Aradhya Shetty, Miguel Kuijken, Ineke Batenburg


